PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 81/2015-PGJ

A  PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE (UASG Nº 925603), por meio de seu Pregoeiro, torna público que realizará
licitação,  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  tipo  MENOR  PREÇO  GLOBAL,
destinada  ao  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO FRAGMENTADORAS DE PAPEL.  A Sessão
Pública para disputa de preços terá início às 10h (horário de Brasília) do dia 22 DE
JANEIRO DE 2016. O Edital poderá ser adquirido na sede deste Órgão, situada na
Rua Promotor Manoel Alves Pessôa Neto, 97, Candelária, Natal/RN, no horário das
8h às 12h e 13h às 17h (de segunda a quinta-feira) e das 8h às 14h (sextas-
feiras)  ou  nos  seguintes  endereços  eletrônicos:  www.mprn.mp.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br.  Qualquer informação poderá ser obtida no
endereço e horário supracitados, bem como por meio do fone/fax (0xx84) 3232-4557
ou correio eletrônico cpl@mprn.mp.br.

Natal/RN, 08 de janeiro de 2016.

JORGE ÁLVARES NETO
Pregoeiro da PGJ/RN

Rua Promotor Manoel Alves Pessôa Neto, 97, Candelária, CEP: 59.065 – 555, Natal/RN,
CNPJ/MF nº 08.539.710/0001-04 - Tel: (84) 3232-4557 – Fax (84) 3232-1034 Email: pgj-cpl@rn.gov.br

http://www.comprasnet.gov.br/